
 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo online del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                    IL DIRIGENTE  SETTORE LL.PP. 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                 
                                                              Città Termale  

 
 

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   

     
  
 
 
L’anno duemilaundici il giorno cinque del mese di Giugno nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
    

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con propria determina n. 16 del 24.01.2012,  si è provveduto ad 

approvare il progetto esecutivo – Scelta modalità di individuazione 
contraente per l’affidamento del servizio di manutenzione della pubblica 
illuminazione e si è provveduto ad impegnare la somma di €. 40137,28 
all’intervento 1080203/1 Cap. 4480 Imp. N. 64/2012; 

 
CHE con propria determina n. 49 del 16.02.2012 è stato approvato il verbale di gara 

di cottimo fiduciario con contratto aperto relativo al servizio di manutenzione 
della pubblica illuminazione del Comune di Montevago, affidando  alla ditta 
Sicula Elettro Impianti di Montevago il servizio di che trattasi; 

 
PRESO ATTO che i lavori di riguardano opere di urbanizzazione elettrica del nuovo 

centro urbano del Comune di Montevago e,  pertanto, gli stessi devono essere 
imputati a carico dei fondi provenienti dal Ministero dei LL.PP. per i lavori di 
ricostruzione post sisma del “1968”; 

 
RITENUTO  necessario provvedere alla rettifica dell’impegno assunto come di 

seguito: 
• Determina Settore S.T. n. 16/2012 Imp. n. 64/2012 €. 40.137,28 somma da 

svincolare; 
• Determina Settore S.T. n. 49/2012 impegno da rettificare; 

SETTORE LL.PP. 

Rettifica impegno assunto con proprie determine  nn: 
16/2012 e  49/2012 

N.   185                
 
DEL 05.06.2012 



 
DETERMINA 

 
Per i motivi di cui in premessa, da intendersi qui interamente riportati e trascritti: 
 

1. di svincolare la somma di € 40.137,28 impegnata all’intervento 1080203/1 

Cap. 4480 Imp. 64/2012; 

2. di procedere a rettificare l’impegno imputando la somma di €. 40.137,28 al 

Cap 11590 -Imp. 1845/2011; 

3.  di impegnare la somma complessiva di €. 40.137,28 al Cap. 11590 
 
-di dare atto che la presente: 

• Va pubblicata  all’albo online per gg 15 consecutivi; 
 
 
 
 
                                           IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
                                                     - Arch. Giuseppe Neri - 
 
                                   
 


